
 

 

Uchwała nr LIII/585/2014 

Rady Dzielnicy VII Zwierzyniec  

z dnia 29 kwietnia 2014 roku 

 
w sprawie delegowania członków Rady do wykonywania zadań zgodnie z § 4 pkt 3 

Statutu Dzielnicy 

 

Na podstawie § 4 pkt 3 lit. a, b, c, d Statutu Dzielnicy VII stanowiącego załącznik nr 7 do 

uchwały Nr LXVII/660/96 Rady Miasta Krakowa z dnia 18 grudnia 1996 roku w sprawie 

organizacji i zakresu działania dzielnic (tekst jednolity: Dziennik Urzędowy Województwa 

Małopolskiego z dnia 6 listopada 2002 r. Nr 243 poz. 3278, z późn. zm.) Rada Dzielnicy VII 

Zwierzyniec uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. 

Deleguje się na okres od 29 kwietnia do 31 maja 2014 r. do prac w komisjach 

powoływanych przez jednostki miejskie niżej wymienionych członków Rady Dzielnicy VII: 

 

1. Andrzej Budziak      11. Marcin Kapusta 

2. Paweł Bułat      12. Paweł Kowalski 

3. Jan Dziura-Bartkiewicz     13. Krzysztof Kwarciak 

4. Łukasz Filipiak      14. Julia Mach 

5. Filip Gaczorek      15. Magdalena Mardyła 

6. Marzena Garzeł      16. Jakub Markowski 

7. Marek Golonka      17. Jerzy Milej 

8. Andrzej Hawranek      18. Marek Sikora 

9. Krzysztof Jakubowski      19. Piotr Tumidajski 

10. Paweł Kajfasz      20. Ewa Wcisło 

       

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

Przewodniczący 

Rady i Zarządu Dzielnicy VII Zwierzyniec 

 

  Szczęsny Filipiak 
 

 

 

 


